

# Årsredovisning

för

## Roger Eriksson Invest AB

556761-0539

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roger Eriksson, Styrelseledamot  
2023-07-05

Styrelsen för Roger Eriksson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet är uthyrning och leasing av bygg- och anläggningsmaskiner samt utför maskintjänster på entreprenaduppdrag. Bolaget förvaltar också aktier i intressebolag.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året förvärvat aktier i Umbatt AB samt battery cellpower Umeå AB.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 245	764	699	703
Resultat efter finansiella poster	628	135	299	83
Soliditet (%)	64,7	75,7	75,3	58,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökade entreprenaduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	253 660	67 856	<b>421 516</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 856	-67 856	<b>0</b>
Årets resultat			466 844	<b>466 844</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>321 516</b>	<b>466 844</b>	<b>888 360</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	321 517
årets vinst	466 844
	<b>788 361</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	788 361
	<b>788 361</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 245 476	763 776
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	377 711	0
Övriga rörelseintäkter	45 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 668 187</b>	<b>763 776</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 833 367	-407 015
Övriga externa kostnader	-21 283	-22 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-185 477	-198 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 040 127</b>	<b>-627 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>628 060</b>	<b>136 280</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-145	-820
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-107</b>	<b>-820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>627 953</b>	<b>135 460</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-40 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-40 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>587 953</b>	<b>85 460</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-121 109	-17 604
<b>Årets resultat</b>	<b>466 844</b>	<b>67 856</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och leasinginventarier	2	1 074 308	1 036 785
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 074 308</b>	<b>1 036 785</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 094 308</b>	<b>1 036 785</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		532 871	40 121
Övriga fordringar		38	31 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 050	33 853
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>976 959</b>	<b>105 947</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		392 732	305 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>392 732</b>	<b>305 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 369 691</b>	<b>411 419</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 463 999</b>	<b>1 448 204</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

321 517

253 661

Årets resultat

466 844

67 856

**Summa fritt eget kapital**

**788 361**

**321 517**

**Summa eget kapital**

**888 361**

**421 517**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

890 000

850 000

**Summa obeskattade reserver**

**890 000**

**850 000**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

22 289

0

Leverantörsskulder

130 143

98 022

Skatteskulder

71 532

0

Övriga skulder

461 674

78 665

**Summa kortfristiga skulder**

**685 638**

**176 687**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 463 999**

**1 448 204**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-20 år

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 294 268	2 294 268
Inköp	223 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 447 268</b>	<b>2 294 268</b>
Ingående avskrivningar	-1 257 483	-1 059 108
Försäljningar/utrangeringar	70 000	0
Årets avskrivningar	-185 477	-198 375
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 372 960</b>	<b>-1 257 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 074 308</b>	<b>1 036 785</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	377 711	0
Fakturerade belopp	-400 000	0
	<b>-22 289</b>	<b>0</b>

Umeå 2023-06-29

*Roger Eriksson*  
Roger Eriksson